ORDIN  DE  PLATA nr. 916 DATA EMITERII 01 06 2020 TIP.DOC. 1

PLATITI 1858.03 LEI Una Mie Opt Sute Cincizeci si Opt lei 03 bani

PLATITOR (R) C.A. "General Asigurari" S.A. Cod IBAN MD20ML000000022519092974
CODUL FISCAL 1016600035165

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Centru" CODUL BANCII

MOLDMD2X309
 BENEFICIAR (R) MF - Trezoreria de Stat Cod IBAN MD45TRPAAA142310A14319AA